

STATO PATRIMONIALE CONSOLIDATO 2023

1	2	3	4	5	descrizione	livello	totale	comune di castellato	ruzzo reti spa (2,27%)	mo.te. ambiente spa (5,57%)	gal terreverdi teraman(1,33%)	aseml consortile a rl (1,49%)	annullamento quote di p(100%)	totale	consolidato	differenza
A					CREDITI vs. LO STATO ED ALTRE AMM.	1	0					1,77		342,25	342,25	0,00
B	I				IMMOBILIZZAZIONI	1	0	26.647.780,86	4.012.457,70	154.966,98	340,48	11.987,54	-2.869.458,09	30.827.201,06	27.957.742,97	2.869.458,09
B	I	1			immobilizzazioni immateriali	2	0	624	16.753,28		7,98	4.309,81		21.687,09	21.687,09	0,00
B	I	2			Costi di impianto e di ampliamento	3	0							0,00	0,00	0,00
B	I	3			Costi di ricerca sviluppo e pubblicità	3	0	624						624,00	624,00	0,00
B	I	4			Diritti di brevetto ed utilizzazione opere de	3	0							0,00	0,00	0,00
B	I	5			Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	3	0		14.985,43					14.985,43	14.985,43	0,00
B	I	6			Avviamento	3	0							0,00	0,00	0,00
B	I	9			immobilizzazioni in corso ed acconti	3	0							0,00	0,00	0,00
B	II				Altre	3	0		1.767,85			4.309,81		6.077,66	6.077,66	0,00
B	II	1			immobilizzazioni materiali (3)	2	0	23.784.774,51	3.989.242,86	152.159,31		7.662,83		27.913.839,51	27.913.839,51	0,00
B	II	1	1,1		Beni demaniali	3	0	7.453.904,91				7.662,83		7.461.567,74	7.461.567,74	0,00
B	II	1	1,1		Terreni	4	0					7.662,83		0,00	0,00	0,00
B	II	1	1,2		Fabbricati	4	0	1.800.353,03						1.800.015,86	1.800.015,86	0,00
B	II	1	1,3		Infrastrutture	4	0	5.329.508,16						5.329.508,16	5.329.508,16	0,00
B	II	1	1,9		Altri beni demaniali	4	0	324.043,72						324.043,72	324.043,72	0,00
B	III	2			Altre immobilizzazioni materiali (3)	3	0	10.030.318,48	3.968.810,36	152.159,31				14.151.288,15	14.151.288,15	0,00
B	III	2	2,1		Terreni	4	0	2.248.512,99	995.887,14					3.244.400,13	3.244.400,13	0,00
B	III	2	2,1	a	di cui in leasing finanziario	5	0							0,00	0,00	0,00
B	III	2	2,2		Fabbricati	4	0	7.630.733,40	96.353,92					7.727.087,32	7.727.087,32	0,00
B	III	2	2,2	a	di cui in leasing finanziario	5	0							0,00	0,00	0,00
B	III	2	2,3		Impianti e macchinari	4	0	788,05	2.829.648,86	152.159,31				2.982.596,22	2.982.596,22	0,00
B	III	2	2,3	a	di cui in leasing finanziario	5	0							0,00	0,00	0,00
B	III	2	2,4		Attrezzature industriali e commerciali	4	0	15.093,45	21.248,83					36.342,28	36.342,28	0,00
B	III	2	2,5		Mezzi di trasporto	4	0	107.416,00						107.416,00	107.416,00	0,00
B	III	2	2,6		Macchine per ufficio e hardware	4	0	750						750,00	750,00	0,00
B	III	2	2,7		Mobili e arredi	4	0	27.024,59						27.024,59	27.024,59	0,00
B	III	2	2,8		Infrastrutture	4	0							0,00	0,00	0,00
B	III	2	2,9		Altri beni materiali	4	0		25.671,61					25.671,61	25.671,61	0,00
B	III	3			immobilizzazioni in corso ed acconti	3	0	6.280.551,12	20.432,50					6.300.983,62	6.300.983,62	0,00
B	IV	1			immobilizzazioni Finanziarie (1)	2	0	2.882.382,35	6.461,56	2.807,67	7,98	14,9	-2.869.458,09	2.891.674,46	22.216,37	2.869.458,09
B	IV	1			Partecipazioni in	3	0	2.882.382,35		2.807,67				2.885.204,92	15.746,83	2.869.458,09
B	IV	1			imprese controllate	4	0							0,00	0,00	0,00
B	IV	1			imprese partecipate	4	0	2.882.382,35		2.807,67				2.885.204,92	15.746,83	2.869.458,09
B	IV	1			altri soggetti	4	0							0,00	0,00	0,00
B	IV	2			Crediti verso	3	0		6.461,56		7,98			6.469,54	6.469,54	0,00
B	IV	2			altre amministrazioni pubbliche	4	0							0,00	0,00	0,00
B	IV	2			imprese controllate	4	0							0,00	0,00	0,00
B	IV	2			imprese partecipate	4	0							0,00	0,00	0,00
B	IV	2			altri soggetti	4	0		6.461,56		7,98			6.469,54	6.469,54	0,00
B	IV	3			Altri titoli	3	0							0,00	0,00	0,00
C	I				ATTIVO CIRCOLANTE	1	0	8.645.729,91	1.441.263,22	119.616,03	15.046,28	118.992,83	-231.877,16	10.340.648,27	10.108.771,11	231.877,16
C	I				Rimanenze	2	0	53.192,34						53.192,34	53.192,34	0,00
C	II				Crediti (2)	2	0	6.161.827,31	1.379.025,11	119.157,12	12.449,97	103.363,98	-231.877,16	7.775.823,49	7.543.946,33	231.877,16
C	II	1			Crediti di natura tributaria	3	0	1.111.856,79	28.703,85	18.061,23	0,33			1.158.622,20	1.158.622,20	0,00
C	II	1			Crediti da tributi destinati al finanziamento	4	0							0,00	0,00	0,00
C	II	1			Altri crediti da tributi	4	0	811.861,64	28.703,85	18.061,23	0,33			858.647,05	858.647,05	0,00
C	II	1			Crediti da Fondi perequativi	4	0	299.975,15						299.975,15	299.975,15	0,00
C	II	2			Crediti per trasferimenti e contributi	3	0	4.345.214,89	1.439,11					4.346.654,00	4.346.654,00	0,00
C	II	2			a verso amministrazioni pubbliche	4	0	4.229.680,89						4.229.680,89	4.229.680,89	0,00
C	II	2			imprese controllate	4	0							0,00	0,00	0,00
C	II	2			imprese partecipate	4	0							0,00	0,00	0,00
C	II	2			verso altri soggetti	4	0							0,00	0,00	0,00
C	II	3			Verso clienti ed utenti	3	0	115.534,00	1.439,11					116.973,11	116.973,11	0,00
C	II	3			Altri Crediti	3	0	191.354,99	801.657,99	95.038,68		103.363,98	-231.877,16	1.191.415,64	959.538,48	231.877,16
C	II	4			Altri Crediti	3	0	513.400,64	547.224,16	6.057,21	12.449,64			1.079.131,65	1.079.131,65	0,00
C	II	4			a verso Ferario	4	0							0,00	0,00	0,00
C	II	4			b per attivita' svolta per c/terzi	4	0	918,59						918,59	918,59	0,00
C	II	4			c altri	4	0	512.482,05	547.224,16	6.057,21	12.449,64			1.078.213,06	1.078.213,06	0,00
C	III	1			Attivita' finanziarie che non costituiscono i	2	0			315,93				315,93	315,93	0,00
C	III	1			Partecipazioni	3	0							0,00	0,00	0,00



